

## صورتجلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی ۱۶۶

۹۳/۱۲/۱۰

یکصدوشصت و ششمین جلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی مورخ ۹۳/۱۲/۱۰ ساعت ۸ صبح در محل معاونت پژوهشی دانشگاه به منظور بررسی رعایت اصول اخلاق پزشکی در طرحهای تحقیقاتی مصوب دانشگاه تشکیل و طرح های زیر مورد بررسی قرار گرفت.

### **طرحهای مصوب دانشکده پیراپزشکی**

۱- طرح تحقیقاتی خانم دکتر افسانه عارفی اسکویی با عنوان " استخراج و شناسایی فلاونوئیدهای موجود در عصاره گیاه بومی ارموستاکیس هیوسیامونیدز و بررسی خاصیت آنتی اکسیدانی فلاونوئیدهای جدا شده " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.  
SBMU.REC.1393.723

۲- طرح تحقیقاتی آقای دکتر نایبعلی احمدی با عنوان " مقایسه کارایی روش های فرمالین- بنزین، فرمالین- استن، فرمالین- توتین و فرمالین- اتر برای تشخیص انگلهای روده ای در شرایط آزمایشگاهی " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.  
SBMU.REC.1393.724

۳- طرح تحقیقاتی خانم دکتر مهرناز مصطفوی با عنوان " بررسی میزان میرایی سلول های سرطانی آدنوکارسینوم روده توسط نانو ذرات طلای قرار گرفته در میدان مغناطیسی " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.  
SBMU.REC.1393.725

۴- طرح تحقیقاتی خانم دکتر فاطمه گشادرو با عنوان " بررسی متابونومیکسی اثر گرلین در بهبود بیماری آلزایمر بر اساس تکنیک طیف سنجی رزونانس مغناطیس هسته (NMR) در سرم موش صحرایی " مطرح شد و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوان های تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت.  
SBMU.REC.1393.726

۵- طرح تحقیقاتی آقای دکتر مهدی اله بخشیان فارسانی با عنوان " بررسی سطح بیان ژنهای P21 و P27 در بیماران مبتلا به لوسمی لنفوبلاستی حاد " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.  
SBMU.REC.1393.727

۶- طرح تحقیقاتی آقای دکتر علی رحیمی پور با عنوان " بررسی ارتباط بین میزان بیان ژن IDO1 (ایندول آمین ۳و۲ دی اکسیژناز ۱) و سطح سرمی کینورین با مرحله پیشرفت و درجه بدخیمی در افراد مبتلا به سرطان کولون " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.  
SBMU.REC.1393.728

۷- طرح تحقیقاتی آقای دکتر مجتبی نواب پور با عنوان " امکان سنجی طراحی و ساخت نمونه آزمایشی سیستم کاتود و شتاب دهی مولد پرتو ایکس با جدار فلزی در ایران " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.  
SBMU.REC.1393.729

## صورتجلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی ۱۶۶

۹۳/۱۲/۱۰

۸- طرح تحقیقاتی آقای دکتر داود بشاش با عنوان " بررسی تاثیر ملاتونین در القاء مرگ سلولی در سلول های لوسمیک لنفوبلاستیک " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.730

۹- پایان نامه تحقیقاتی خانم سعیده میرمحمدی راد با عنوان " بررسی تاثیر سلوکوسیب بر عوارض حاد ناشی از رادیوتراپی در بیماران مبتلا به سرطان پروستات در مقایسه با گروه کنترل " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران مورد تصویب قرار گرفت  
SBMU.REC.1393.731

۱۰- طرح تحقیقاتی خانم مریم فرهادی با عنوان " بررسی نقش محافظت کنندگی کور کومین در لنفوسیت های خون محیطی بیماران دریافت کننده ید رادیواکتیو مبتلا به سرطان تمایز یافته تیروئید به روش میکرونوکلئی " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

### طرح مصوب مرکز تحقیقات پروتئومیکس

۱۱- طرح تحقیقاتی آقای دکتر نایبعلی احمدی با عنوان " آنالیز ایمونوفورماتیکی پروتئین ترپومیزین مایت گردوغبار خانه " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.732

### طرحهای مصوب مرکز توسعه پژوهشهای بالینی بیمارستان کودکان مفید

۱۲- طرح تحقیقاتی خانم دکتر ثمین علوی با عنوان " مقایسه تاثیر osveral و deferasirox در کاهش بار آهن در بیماران مبتلا به بتا تالاسمی ماژور مراجعه کننده به بیمارستان مفید در سال ۱۳۹۲ " مطرح شد و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.733

۱۳- طرح تحقیقاتی آقای دکتر فرید ایمانزاده با عنوان " مقایسه تاثیر میدازولام وریدی و میدازولام بوکال در آرامبخشی حین انجام اندوسکوپی در کودکان ۱ تا ۱۴ ساله مراجعه کننده به بیمارستان مفید " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به ولی قانونی آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.  
SBMU.REC.1393.734

۱۴- پیرو جلسه ۱۶۶ کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی مورخ ۹۳/۱۱/۱۲ طرح تحقیقاتی خانم دکتر دلارا بابایی با عنوان " حساسیت زدایی بیماران مبتلا به تیپ یک حساسیت به شیر گاو بر اساس رقت بدست آمده در تست پوستی پریک ( Prick Test) در افراد مراجعه کننده به بیمارستان مفید و حضرت رسول اکرم(ص) در سال ۱۳۹۲ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.735

## صورتجلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی ۱۶۶

۹۳/۱۲/۱۰

### طرحهای مصوب مرکز تحقیقات فیتوشیمی

۱۵- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سید عبدالمجید آیت الهی با عنوان " بررسی ترکیبات شیمیایی و اثرات سمیت عمومی، حشره کشی عصاره متانلی جلبک دریایی *Cystoseira trinodis (Forsskål) C.Agardh* " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.736

۱۶- طرح تحقیقاتی خانم دکتر گیتا اسلامی با عنوان " تشخیص ژنهای ACT, FOX, MOX در سویه های کلبسیلا پنومونیه جدا شده از بیماران بستری در بیمارستان های شهر تهران با استفاده از روش های PCR, Sequencing " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.737

### طرحهای مصوب مرکز تحقیقات علوم رفتاری

۱۷- طرح تحقیقاتی آقای دکتر جمال شمس با عنوان " بررسی مقایسه ای اثر دوزهای مختلف کوانتریم کیوتن بر آپوپتوز در ناحیه استریاتوم موشهای صحرایی نر بالغ متعاقب تزریق مت آمفتامین " مطرح شد و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوان های تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.738

۱۸- پیرو جلسه ۱۶۵ کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی مورخ ۹۳/۱۱/۲۶ طرح تحقیقاتی خانم دکتر سپیده راجزی اصفهانی با عنوان " جراحی های زیبایی ژنیتال در زنان ایرانی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و حفظ اسرار آزمودنی ها و انتشار نتایج تحقیق با اخذ مجوز از کمیته اخلاق دانشگاه و رعایت اصول شرعی در روند اجرا طرح (از جمله هم جنس بودن پرسشگرو آزمودنی) مخصوصا نمونه برداری مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.739

### طرحهای مصوب دانشکده داروسازی

۱۹- طرح تحقیقاتی آقای دکتر افشین زررقی با عنوان "طراحی، سنتز و ارزیابی اثر بیولوژیک ترکیبات جدید ۳-آریل تیو-۱ و ۳ و ۴-اکسادیازولیل-۸-فنیل-۴-کینولون به عنوان ترکیبات anti-HIV " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.740

## صورتجلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی ۱۶۶

۹۳/۱۲/۱۰

۲۰- طرح تحقیقاتی خانم دکتر زهرا حاجی مهدی با عنوان "طراحی، مطالعات مولکولار مدلینگ و سنتز ترکیبات جدید ۶-آریل-۴-اکسو-۱-دی هیدروکینولین-۳-کربوکسیلیک اسید و ارزیابی فعالیت anti-HIV آنها " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.741

۲۱- طرح تحقیقاتی آقای دکتر جمشید سلام زاده با عنوان "ارزایی تغییرات سطح پروکلسیتونین به عنوان یک شاخص پیامد در بیماران مبتلا به پنومونی ناشی از تهویه مکانیکی با استفاده از supplementation ویتامین D " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و اضافه کردن یک متخصص عفونی و ICU به تیم تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.742

۲۲- طرح تحقیقاتی خانم دکتر فانک فهیمی با عنوان " مطالعه بررسی پایلوت کارایی و امنیت سیپروهیتادین در بیماران با پرفشارخونی ریوی اولیه مراجعه کننده به بیمارستان مسیح دانشوری " مطرح شد و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۲۳- طرح تحقیقاتی آقای دکتر غلامحسین مهرعلیان با عنوان " بررسی نگرش پزشکان، داروسازان و بیماران در ارتباط با جایگزینی داروهای ژنریک به جای فراورده تجاری مشابه " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.743

### طرزهای مصوب دانشکده طب سنتی

۲۴- طرح تحقیقاتی خانم دکتر هما حاجی مهدی پور با عنوان " بررسی ایارجات در متون طب سنتی ایران و فرمولاسیون قرص روکشدار ایارج فیکرا " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.744

۲۵- پایان نامه تحقیقاتی آقای دکتر محمودرضا فقیهی با عنوان " بررسی تاثیر ترکیب گیاهان بهمن سرخ و سفید برگرفته از طب سنتی ایران بر شاخص های مایع منی مردان اولیگوسپرمیک بدون علت " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.745

۲۶- پایان نامه تحقیقاتی آقای دکتر محمد عطارفر با عنوان " تبیین عملکرد جنسی مردان در طب ایران و بررسی اثر فراورده عسل و زنجبیل بر اختلال نعوظ " مطرح شد و مقرر شد جهت اصلاحات به دانشکده ارجاع گردد.

## صورتجلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی ۱۶۶

۹۳/۱۲/۱۰

### طرحهای مصوب مرکز تحقیقات بیولوژی سلولی و مولکولی

۲۷- طرح تحقیقاتی آقای دکتر معرفت غفاری نوین با عنوان " ارزیابی رابطه microRNA ها و ژنهای هدف آن در اسپرم و ارتباط آنها با آپوپتوز، فرگمانتاسیون DNA اسپرم، ROS در مردان نابارور " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و رعایت اصول شرعی در روند اجرا طرح ( از جمله هم جنس بودن پرسشگر و آزمودنی ها ) مخصوصا " نمونه برداری مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.746

۲۸- طرح تحقیقاتی آقای دکتر معرف غفاری نوین با عنوان " بررسی بیان ژنهای cyclin d1, P53, Caspase3 و ارتباط آنها با بیان miR-383 در مردان دچار الیگواستنوتراوتوزواسپرمی و آواسپرمی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و رعایت اصول شرعی در روند اجرا طرح ( از جمله هم جنس بودن پرسشگر و آزمودنی ها ) مخصوصا " نمونه برداری مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.747

۲۹- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سیدمحمدحسین قادریان با عنوان " مقایسه‌ی روش‌های IHC, FISH و Quantitative real-time PCR برای ارزیابی HER-2/neu در مبتلایان به سرطان پستان در ایران " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.748

۳۰- طرح تحقیقاتی خانم دکتر مژگان بنده پور با عنوان " طراحی کیت تشخیصی الایزا توکسوپلازما گوندی با پروتئین پلی آنتی ژنیک انگل " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.749

### طرحهای مصوب دانشکده بهداشت

۳۱- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محتشم غفاری با عنوان " بررسی تأثیر مداخله آموزشی مبتنی بر الگوی تلفیقی بر رفتارهای غربالگری سرطان پستان در زنان مراجعه کننده به مراکز بهداشتی و درمانی محمد شهر کرج در سال ۱۳۹۳ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و رعایت اصول شرعی در روند اجرا طرح (از جمله هم جنس بودن پرسشگر و آزمودنی) مخصوصا نمونه برداری مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.750

۳۲- طرح تحقیقاتی آقای دکتر احسان زارعی با عنوان " بررسی رابطه بین تعهد سازمانی و کیفیت زندگی کاری کارکنان شبکه بهداشت و درمان شهرستان سرپل ذهاب ، ۱۳۹۳ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.751

## صور تجلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی ۱۶۶

۹۳/۱۲/۱۰

### طرحهای مصوب دانشکده پزشکی

۳۳- طرح تحقیقاتی آقای دکتر میرداوود عمرانی با عنوان " بررسی متیلاسیون ژن سرکوب گر تومور p15INK4b در بیماران مبتلا به بیماری شریان کرونر و افراد سالم در افراد مراجعه کننده به مرکز قلب تهران " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.  
SBMU.REC.1393.752

۳۴- طرح تحقیقاتی خانم دکتر سمیرا محمدی یگانه با عنوان " بررسی بیان ژن mTOR و miRNA هدف گیرنده آن در نمونه های جدا شده از بیماران مبتلا به سرطان پستان " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.753

۳۵- طرح تحقیقاتی آقای دکتر میرداوود عمرانی با عنوان " بررسی ارتباط بیان non-coding RNA ANRIL با بیماری شریان کرونر " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.754

۳۶- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمد بیات با عنوان " بررسی راجع به تأثیر کاربرد همزمان استروژن و تابش لیزر کم توان بر روی سلول های تمایز یافته استئوژنیک مغز استخوان در مدل استئوپوروز تجربی ایجاد شده در پی برداشتن تخمدان ها در موشهای صحرایی در محیط کشت " مطرح شد و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوان های تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.755

### طرحهای مصوب مرکز توسعه پژوهشهای بالینی بیمارستان امام حسین

۳۷- پیرو جلسه ۱۵۸ کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی مورخ ۹۳/۷/۲۰ طرح تحقیقاتی خانم دکتر شقایق کامیان با عنوان " بررسی تاثیر آوای قرآن در کاهش تهوع و استفراغ ناشی از شیمی درمانی در بیماران مبتلا به سرطان مراجعه کننده به بیمارستان امام حسین(ع) " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و انتشار نتایج تحقیق با اخذ مجوز از کمیته اخلاق دانشگاه و هماهنگی با آقای دکتر علوی مجد و استفاده از مشاوره حاج آقا عبدالجباری مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.756

### طرحهای مصوب مرکز تحقیقات عوامل اجتماعی موثر بر سلامت

۳۸- طرح تحقیقاتی آقای دکتر احمد رضا فرسار با عنوان " بررسی الگوی مراقبت کودکان زیر دو ماه در شهر تهران در سال ۱۳۹۲ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.757

## صورتجلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی ۱۶۶

۹۳/۱۲/۱۰

۳۹- طرح تحقیقاتی آقای دکتر علی اصغر کلاهی با عنوان " بررسی تعیین کننده های اجتماعی انتخاب نوع بیهوشی جهت سزارین در بین مادران مراجعه کننده به مراکز بهداشتی درمانی منتخب تهران در سال ۱۳۹۳ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.758

### **طرحهای مصوب دانشکده پرستاری مامایی**

۴۰- طرح تحقیقاتی خانم صدیقه امیر علی اکبری با عنوان " بررسی رابطه بزه کاری با سابقه کودک آزاری در دختران ۱۸-۱۲ سال شهر تهران در سال ۱۳۹۲ " مطرح و مقرر شد جهت ادای توضیحات به کمیته اخلاق دانشگاه مراجعه نماید.

### **طرحهای مصوب مرکز تحقیقات باروری و ناباروری**

۴۱- طرح تحقیقاتی خانم دکتر شهرزاد زاده مدرس با عنوان " بررسی مقایسه ای نتایج بالینی انتقال جنین در روز ۲ در مقابل روز ۳ در سیکل های تزریق داخل سیتوپلاسمی اسپرم-انتقال جنین (ICSI-ET) " مطرح و مقرر شد جهت ادای توضیحات به کمیته اخلاق دانشگاه مراجعه نماید.

### **طرحهای مصوب مرکز تحقیقات علوم اعصاب**

۴۲- طرح تحقیقاتی آقای دکتر عباس حق پرست با عنوان " بررسی اثرات اعتیاد به مورفین و روند ترک آن بر جنبه های شناختی تصمیم گیری بر پایه تاخیر و یا تلاش در مدل حیوانی موش آزمایشگاهی: نقش استریاتوم، کورتکس پری فرونتال و هیپوکمپ (مطالعه رفتاری و الکتروفیزیولوژی) " مطرح شد و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوان های تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.759

### **طرحهای مصوب مرکز تحقیقات فن آوری پروتئین**

۴۳- طرح تحقیقاتی خانم دکتر مریم تبرزد با عنوان " طراحی و تولید یک وکتور بیانی دارای توالی پپتیدهای شبه الاستینی مناسب به منظور استفاده در تولید پپتیدها و پروتئین های نو ترکیب " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.760

## صورتجلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی ۱۶۶

۹۳/۱۲/۱۰

۴۴- طرح تحقیقاتی خانم دکتر عطیه هاشمی سلطانیه با عنوان " ساخت حامل بیانی نو ترکیب حاوی ژن مولد بخش خارج سلولی مولکول چسبان سلول اپیتلیال " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.761

### طرح مصوب معاونت پژوهشی

۴۵- طرح تحقیقاتی آقای مهندس حسن امامی با عنوان " بررسی روند تحقیقات انجام شده با رویکرد تجاری سازی در دانشگاههای علوم پزشکی کشور طی سالهای ۸۲ لغایت ۹۲ " مطرح شد و مشروط به انتشار نتایج تحقیق با اخذ مجوز از کمیته اخلاق دانشگاه مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.762

### طرحهای مصوب مرکز توسعه پژوهشهای بالینی بیمارستان لقمان

۴۶- طرح تحقیقاتی آقای دکتر آرمان احمد زاده با عنوان " مقایسه اثر ریشه گیاه پنجه شیطان و گلوکز آمین سولفات در درمان علائم استئوآرتریت زانو " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.763

۴۷- طرح تحقیقاتی آقای دکتر کوروش قره گوزلی با عنوان " سیگنالهای مغزی فوق العاده فرکانس پایین از روی جمجمه که با ناهنجاریهای مغزی مرتبط هستند " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.764

۴۸- طرح تحقیقاتی آقای دکتر حسن پیوندی با عنوان " مقایسه یافته های اندوسکوپی با سی تی اسکن توراکودومن، در بیماران با بلع مواد سوزاننده مراجعه کننده به بیمارستان لقمان حکیم تهران " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.765

۴۹- طرح تحقیقاتی آقای دکتر هومن بهرامی مطلق با عنوان " بررسی ارتباط یافته های سی تی اسکن شکم با نتیجه بالینی در افراد ارجاع شده با بلع مشتقات آفتامین به بیمارستان لقمان حکیم در سالهای ۱۳۹۱-۱۳۹۳ " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.766

۵۰- طرح تحقیقاتی آقای دکتر گیو شریفی با عنوان " بررسی میزان تغییر نتایج تست های شناختی پس از جراحی اسکروز قسمت مدیال لوب تمپورال " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.767

۵۱- طرح تحقیقاتی آقای دکتر نوید احمدی روزبهرانی با عنوان " بررسی علائم بالینی مرتبط با واریاسیونهای آناتومیک کورنه میانی در بیماران با علائم ساینونازال مراجعه کننده به درمانگاه گوش و حلق و بینی بیمارستان لقمان حکیم بین مهر ۹۳ تا مهر ۹۴ " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.768



## صورتجلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی ۱۶۶

۹۳/۱۲/۱۰

۵۲- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمدرضا حاجی اسماعیلی با عنوان " بررسی تاثیر میدودرین خوراکی در نیاز به وازوپرسور ها در بیماران ICU " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.769

۵۳- طرح تحقیقاتی آقای دکتر امیداور رضایی میرقائد با عنوان " بررسی نقش NSE در پیشگویی آسیب مغز در بیماران مبتلا به ترومای حاد جمجمه مراجعه کننده به بیمارستان لقمان " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.770

۵۴- طرح تحقیقاتی آقای دکتر امین شمس اختری با عنوان " ارزیابی نقش S100 B در پیشگویی آسیب مغزی در بیماران مبتلا به ترومای حاد مینور جمجمه در بیماران مراجعه کننده به اورژانس بیمارستان لقمان تهران " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.771

### طرحهای مصوب مرکز تحقیقات ارتقاء ایمنی

۵۵- طرح تحقیقاتی آقای دکتر حمید سوری با عنوان " بررسی الگوی اپیدمیولوژی سوانح ترافیکی در عابریان ایرانی در سال ۹۱ " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.772

۵۶- طرح تحقیقاتی خانم الهه عینی با عنوان " بررسی الگوی اپیدمیولوژی سوانح ترافیکی در سرنشینان وسایط نقلیه در سال ۹۱ " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.773

### طرحهای مصوب مرکز تحقیقات و فناوری

۵۷- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سعید هاشمی نظری با عنوان " بررسی اپیدمیولوژی حوادث ترافیکی منجر به فوت در ۱۰ استان کشور در سال ۹۱ " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.774

### طرحهای مصوب دانشکده پزشکی

۵۸- پایان نامه تحقیقاتی آقای دکتر کیوان مهدی نژاد با عنوان " بررسی تاثیر درمانی و عوارض IORT در مقایسه با رادیوتراپی خارجی در بیماران کانسر برست " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و IORT به صورت یک مدالیته کمک درمانی انجام شود مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.775

۵۹- پایان نامه تحقیقاتی آقای دکتر آبتین سلاجقه با عنوان " مقایسه تغییرات سرمی اینترلوکین-۶ در بیماران با شکستگی تنه فمور تحت درمان جراحی به روش پلاک گذاری و روش میله داخل استخوانی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.776

## صورتجلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی ۱۶۶

۹۳/۱۲/۱۰

۶۰- پایان نامه تحقیقاتی آقای دکتر امیرحسین سارجلو با عنوان "مقایسه تغییرات سرمی اینترلوکین-۶ در بیماران با شکستگی تنه تبیبا تحت درمان جراحی به روش پلاک گذاری و روش میله داخل استخوانی" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.777

۶۱- پایان نامه تحقیقاتی آقای دکتر محمود ناظمیان با عنوان "بررسی نتایج درمانی رینوپلاستی به دو روش cephalic trim sliding flap, برای غضروف های lower lateral در بیماران مراجعه کننده به بیمارستان ۱۵ خرداد تهران" مطرح شد و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۶۲- پایان نامه تحقیقاتی خانم دکتر سمانه حاجی ملابریع با عنوان "بررسی رابطه تغییرات سطح سرمی یون منیزیم و شدت حملات سردردهای میگرنی و چگونگی کاربرد یون منیزیم در پیش گیری و درمان حملات حاد سردردهای میگرنی" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.778

۶۳- پایان نامه تحقیقاتی خانم دکتر الناز اسداله زاده با عنوان "مقایسه درمان بازدارنده میگرن مکرر با استفاده از اتورواستاتین و والپروات سدیم بر میزان و شدت سردرد میگرنی در بیماران مراجعه کننده به بیمارستان امام حسین (ع)" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.779

۶۴- پایان نامه تحقیقاتی آقای دکتر محمد نجاتی با عنوان "مقایسه تاثیر داروی سیمواستاتین خوراکی و محلول سیمواستاتین موضعی در کاهش چسبندگی روده بعد از عمل لاپاراتومی در موشهای رت" مطرح شد و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوان های تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.780

۶۵- پایان نامه تحقیقاتی خانم دکتر آنیا جعفری با عنوان "بررسی تاثیر میزان دوز رسیده به ریه بر عملکرد ریوی بیماران مبتلا به بدخیمی پستان دو ماه پس از پایان درمان" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.781

۶۶- پایان نامه تحقیقاتی آقای دکتر حسین نجد سپاس با عنوان "بررسی تاثیر جراحی میکرو واسکولاریزاسیون عروق پنیس در بهبود اختلال نعوظ بیماران با شکستگی لگن بدنیاال تروما" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.782

۶۷- پایان نامه تحقیقاتی آقای دکتر آرش جهانشاهی با عنوان "مقایسه اثر درمانی پماد دیلتیازم ۲٪ با Partial lat Int sphinctrotomy در درمان فیشر مزمن" مطرح شد و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

## صورتجلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی ۱۶۶

۹۳/۱۲/۱۰

۶۸- پایان نامه تحقیقاتی آقای دکتر رامین فرزام با عنوان " بررسی نتایج درمانی حرکت دادن فعال زود هنگام کنترل شده پس از ترمیم اولیه تاندونهای خم کننده انگشتان دست در بیماران مراجعه کننده به بیمارستان ۱۵ خرداد تهران در سال ۹۳" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.783

۶۹- پیرو جلسه ۱۶۴ کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی مورخ ۹۳/۱۱/۱۲ پایان نامه تحقیقاتی آقای دکتر محمود یاور با عنوان " بررسی نتایج دو روش درمانی لیزر هولمیوم با بیحشی لوکال و رزکسیون از طریق مجرا (TURBT) در بیماران مبتلا به تومور مثانه بدون تهاجم به لایه عضلانی (NMIBC)" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.784

۷۰- پیرو جلسه ۱۶۴ کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی مورخ ۹۳/۱۱/۱۲ پایان نامه تحقیقاتی آقای دکتر داریوش مقدس با عنوان " بررسی تاثیر میزان فشار داخل شکم در معیار ترخیص بیماران پس از عمل کوله سیستکتومی لاپاراسکوپی در ریکواری " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.785

۷۱- طرح تحقیقاتی خانم دکتر فاطمه ملک با عنوان " کارآزمایی بالینی مقایسه ای سه سوکور متقاطع در خصوص ایمنی و کارایی فاکتور هشت شدید با سابقه A انعقادی نو ترکیب با فاکتور هشت انعقادی مشتق از پلاسما در بیماران هموفیلی بیش از ۵۰ روز مواجهه قبلی با فاکتور انعقادی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.786

۷۲- طرح تحقیقاتی آقای دکتر حامد عباسی با عنوان " بررسی تاثیر استفاده از لنز تماسی سخت در بهبود حرکات لرزشی و کیفیت بینایی در بیماران هایپروپ دچار نیستاگموس مادر زادی " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.787

۷۳- پیرو جلسه ۱۶۵ کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی مورخ ۹۳/۱۱/۲۶ پایان نامه تحقیقاتی خانم دکتر پروین درفشان با عنوان " بررسی میزان بیان miR-302 در جنین های حاصل از تزریق داخل سیتوپلاسمی اسپرم به تخمک های انسانی بالغ شده در محیط آزمایشگاه " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و استفاده از رویان های زیر ۱۴ روز و رویانهای باقی مانده و اضافی از برنامه ART و رعایت تمامی بندهای راهنمای اخلاقی پژوهش بر گامت و جنین مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.788

۷۴- نامه شماره ۳۰۵۶ مورخ ۹۳/۱۲/۳ در خصوص پروپوزال تحقیقاتی خانم فاطمه محمودی " بررسی تاثیر طب فشاری بر آمادگی سرویکس شروع و سیر زایمان زنان باردار با حاملگی پس از موعد " مطرح شد و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه این دانشگاه مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین و موافقت بالاترین مقام دستگاه مربوطه بلامانع می باشد.

## صورتجلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی ۱۶۶

۹۳/۱۲/۱۰

۷۵- نامه شماره ۸۲۶۳ مورخ ۹۳/۱۰/۲۴ در خصوص پروپوزال تحقیقاتی خانم نرجس میرزایی با عنوان "مقایسه خرفه و کپسول مگنمیک اسید بر روی منورازی قاعدگی در مراجعین مراکز درمانی رفسنجان در سال ۹۳" مطرح شد و مقرر شد جهت ادای توضیحات به کمیته اخلاق دانشگاه مراجعه نماید.

۷۶- نامه شماره ۱۲۰۰۴ مورخ ۹۳/۱۲/۲ از معاونت بهداشتی در خصوص استعمال رعایت موازین اخلاق در پژوهش موضوع تحقیقاتی خانم زهرا بزاز بنیسی تحت عنوان "بررسی میزان شیوع خشونت خانگی در دوران شیردهی و عوامل مرتبط با آن در مراجعین به مراکز بهداشتی درمانی وابسته به دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی در شهر تهران سال ۹۳-۹۴" مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه این دانشگاه مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق و حفظ اسرار آزمودنی ها و موافقت بالاترین مقام دستگاه مربوطه بلامانع می باشد.

۷۷- نامه شماره ۱۰۳۵۵ مورخ ۹۳/۱۱/۲۷ در خصوص مقاله خانم خوشه خالقی نژاد مبنی بر مشکوک بر سرقت علمی و ادبی ایشان مطرح شد و هیچ گونه سوء نیتی احراز نشد.

۷۸- نامه شماره ۴۶۸۶ مورخ ۹۳/۱۱/۱۴ در خصوص طرح کارآزمایی بالینی "بررسی تصادفی دو سوکور میران اثر بخشی، عوارض جانبی و قدرت تحمل اکتوفرون در مقایسه با بتافرون در بیماران مبتلا به اسکروز مولتیپل راجعه" مطرح و مقرر شد مستندات تکمیلی مورد اشاره مانند نتیجه پزشکی قانونی در خصوص علت فوت، مستندات زنجیره انتقال دارو و پروتکل تحقیق به کمیته اخلاق ارائه گردد.

۷۹- نامه شماره ۳۵۵۱۰ مورخ ۹۳/۹/۹ در خصوص پایان نامه خانم مریم امجدی با عنوان "بررسی کیفیت مراقبت پرستاری پس از اجرای طرح اعتبار بخشی بیرونی از نظر پرستاران شاغل در بیمارستانهای منتخب وابسته به دانشگاههای علوم پزشکی شهر تهران در سال ۹۳" مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه این دانشگاه مشروط به انتشار نتایج تحقیق با اخذ مجوز از کمیته اخلاق دانشگاه و موافقت بالاترین مقام دستگاه مربوطه بلامانع می باشد.

۸۰- نامه شماره ۳۰۶۳ مورخ ۹۳/۱۲/۴ مدیریت امور تحصیلات تکمیلی در خصوص پروپوزال تحقیقاتی خانم نازی دزوارئی با عنوان "بررسی عوامل تاثیرگذار بر دلستگی مادر و نوزاد نارس بستری در مراکز منتخب آموزشی و خدمات بهداشتی درمانی وابسته به دانشگاههای علوم پزشکی شهر تهران در سال ۹۳" مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه این دانشگاه مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها و موافقت بالاترین مقام دستگاه مربوطه بلامانع می باشد.